[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2017                                                                                                   № 151
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменения  в решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 28.09.2007 протокол № 9, пункт 3 «Об утверждении Положения о порядке выплаты премии»

В соответствии со статьей 20 Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 28.09.2007 протокол № 9, пункт 3 «Об утверждении Положения о порядке выплаты премии», добавив пункт 2.2.1 приложения в следующей редакции:
        «2.2.1. Главе Стародеревянковского сельского поселения Каневского района решением Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»

          1.2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                  А.П.Ягнюк